

DRAGEBAKKENS INVESTERINGSSKAB A/S

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2014

Hans Henrik Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRAGEBAKKENS INVESTERINGSSKAB A/S
Dragebakken 22
5560 Aarup

CVR-nr: 31778042
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse BankNordik
Bredgade 15
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Dragebakkens Investeringselskab A/S blev stiftet i 2008 med det formål at eje noterede og unoterede ejerandele i andre selskaber, og fungere som holdingselskab for selskabets ejer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2013 viser et underskud på t.DKK -4.233, hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende. Hovedparten af tabet relaterer sig til hændelser udenfor ledelsens og bestyrelsens kontrol. I løbet af 2013 er der begået overtrædelser af såvel god bestyrelsesskik og brud på Selskabsloven i Selskabets største enkeltinvestering - Evostate Norddeutschland A/S, som bevirker at Selskabets investering ved udgangen af 2013 er nedskrevet til symbolsk 1 kr. Igennem 3 advokatundersøgelser er det konstateret brud på ovennævnte punkter, men på grund af manglende økonomi til at køre en kostbar retssag, er denne indtil videre ikke igangsat. Forældelsesfristen er juni 2016.

Ledelsen vurderede samtidig i april 2013, at den nuværende ejerstruktur med dansk holdingselskab og delejerskab af datterselskaber ikke er hensigtsmæssig, da svig fra såvel samarbejdspartere og banker ville kunne påføre Selskabet og ejeren yderligere tab, hvorfor en rekonstruktion blev igangsat med frasalg af ejerskab af HHJ Bolig ApS (100% ejerskab) og Hansen/Jensen Invest ApS (50% ejerskab).

Dragebakkens Investeringselskab A/S ville ikke kunne understøtte ejerskabet af datterselskaber økonomisk pga. det store tab på ejerandelen i Evostate Norddeutschland A/S, og ejerandelene blev afhændet til indre værdi eller markedsværdi.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det forventes, at Dragebakkens Investeringselskab A/S i 2014 afhænder den sidste del af sine investeringer – aktier i Totalbanken A/S samt ejerandelen i Evostate Norddeutschland A/S. Herefter vil Selskabet søgt opløst, da Selskabet ikke længere er solvent.

Balance

Skyldig skat:

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtigelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		-125.924	-60.840
Bruttoresultat		-125.924	-60.840
Personaleomkostninger		-2.318	
Lønninger			-90.000
Resultat af ordinær primær drift		-128.242	-150.840
Andre finansielle indtægter		19.526	57.542
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.889.108	0
Øvrige finansielle omkostninger		-170.363	-945.732
Ordinært resultat før skat		-4.168.187	-928.779
Ekstraordinært resultat før skat		-4.168.187	-928.779
Skat af årets resultat		-65.000	-63.000
Årets resultat		-4.233.187	-865.779
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-35.168
Overført resultat		-4.233.187	-830.611
I alt		-4.233.187	-865.779

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	366.281
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.154.372
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	2.978.457
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	4.499.110
Anlægsaktiver i alt		1	4.499.110
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	17.504
Tilgodehavender i alt		0	82.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.040	107.001
Værdipapirer og kapitalandele i alt		53.040	107.001
Likvide beholdninger		-902	0
Omsætningsaktiver i alt		52.138	229.878
AKTIVER I ALT		52.139	4.728.988

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		1.022.469	0
Overført resultat		-4.233.187	-35.684
Egenkapital i alt		-2.210.718	2.022.469
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.183.707	2.037.281
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	12.625
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		40.000	656.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.262.857	2.706.519
Gældsforpligtelser i alt		2.262.857	2.706.519
PASSIVER I ALT		52.139	4.728.988

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 2.161, er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot med regnskabsmæssig værdi t.DKK 53.

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 1, er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.DKK 2.161.